

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	BURMISTRZ MIASTA IŁAWY
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
STOWARZYSZENIE SPORTÓW WODNYCH, stowarzyszenie rejestrowe, nr KRS: 0000065031, 14- 200 IŁAWA, ul. DĄBROWSKIEGO 11A, e-mail: sswmos@wp.pl, www.sswmos.pl, tel.: 513496525 Numer konta: 10 2030 0045 1110 0000 0181 0430, Bank BNP Paribas.	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	ADAM LIEDTKE TEL. 513 496 525, ADAM@SSWMOS.PL

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	EkoSail Jeziorak			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	17.09.2023	Data zakończenia	20.10.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Zakończenie sezonu żeglarskiego w ramach PGE Polsailing Day to prestiżowe wydarzenie, które gromadzi młodych adeptów żeglarstwa z całego kraju. To okazja do podsumowania sezonu, rywalizacji sportowej oraz wspólnego świętowania miłości do żeglowania.</p> <p>Podczas tego wydarzenia uczestnicy będą mieli okazję do uczestnictwa w emocjonujących regatach na wodach Jezioraka w kategorii Optimist i Windsurfing, rywalizując o cenne nagrody. Impreza ta promuje sportową rywalizację i ducha współzawodnictwa, a także integruje społeczność żeglarzy.</p> <p>Ponadto, Zakończenie Sezonu Żeglarskiego PGE Polsailing Day to także doskonała okazja do wymiany doświadczeń, nawiązania nowych znajomości oraz podzielenia się pasją do żeglowania z innymi entuzjastami tego sportu. Impreza ta jest także okazją do promowania bezpiecznego żeglowania i ekologii, zachęcając uczestników do dbania o czystość mórz i jezior.</p> <p>Całość wydarzenia wypełniają atrakcje kulturalne, pokazy żeglarskie oraz strefa aktywności, podczas których</p>				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

każde dziecko będzie mogło spróbować swoich sił min. na torze skimboardowym oraz symulatorze łodzi optimist. Zakończenie Sezonu Żeglarskiego PGE Polsailing Day to nie tylko sportowe wyzwanie, ale także okazja do celebracji i wspólnego świętowania pasji żeglarskiej w pięknych iławskich okolicach. Wydarzenie odbędzie się na Dzikiej Plaży w Iławie w niedzielę 17.09.2023. Impreza, może stać się doskonałą okazją do promocji miasta, przyciągnięcia turystów, współpracy z lokalnymi przedsiębiorstwami oraz promowania kultury, gastronomii i ekologii. Jest to także okazja do budowania pozytywnego wizerunku miasta jako miejsca przyjaznego dla sportu i aktywności rekreacyjnej.

W ramach zadania planujemy zorganizowanie ogniska z kiełbaskami oraz koncertu szant dla dzieci, które dodadzą dodatkowego uroku, integrują uczestników oraz przyczynią się do stworzenia niezapomnianej atmosfery. To również podniesie atrakcyjność wydarzenia, przyciągając większą liczbę uczestników i wspierając jego promocję. Koncert szantowy i ognisko to elementy, które uczestnicy wydarzenia zapamiętają na długo. Koncert szantowy to doskonałe uzupełnienie dla wydarzenia żeglarskiego, tworząc atmosferę morską i przywołując tradycyjny klimat żeglarski. Uczestnicy mogą cieszyć się autentycznymi szantami, które przyciągną zarówno miłośników muzyki, jak i żeglarzy. Ognisko tworzy niepowtarzalną atmosferę i jest doskonałą okazją do budowania więzi społecznych.

W ramach zadania planujemy zakup kiełbasek dla uczestników pikniku, zorganizowanie ogniska oraz organizację koncertu szantowego.

W ramach zadania przeprowadzony zostanie konkurs pt. „EkoSail Jeziorak”

Konkurs „EkoSail Jeziorak” jest skierowany do uczniów szkół podstawowych i ma na celu zachęcenie dzieci do refleksji nad ochroną środowiska naturalnego oraz wyrażenia swoich pomysłów i rozwiązań na rzecz poprawy jakości naszego otoczenia. Konkurs zachęca uczestników do kreatywnego myślenia i angażowania się w proekologiczne działania.

Kategorie konkursowe:

Rysunek lub Plakat: Uczestnicy mogą przedstawić swoje pomysły w formie artystycznej, używając kolorów, kredek, farb i innych materiałów plastycznych. Rysunek lub plakat powinien obrazować pomysł na poprawę środowiska w sposób wizualny.

Film (opcjonalnie): Uczestnicy mogą stworzyć krótki film, w którym przedstawią swoje pomysły w atrakcyjnej i interaktywnej formie. Ta kategoria jest opcjonalna i dostępna dla uczestników, którzy chcieliby wykorzystać medium wideo.

Tematyka prac:

Uczestnicy konkursu mogą wybrać dowolny aspekt ochrony środowiska, który jest dla nich ważny i interesujący. Przykładowe tematy prac mogą obejmować:

Redukcję plastiku i odpadów

Ochronę przyrody i zwierząt

Zmiany klimatyczne i oszczędzanie energii

Zagospodarowanie przestrzeni miejskiej z myślą o środowisku

Promowanie odnawialnych źródeł energii

Recykling i segregację odpadów

Ocenianie prac:

Prace konkursowe będą oceniane przez jury pod kątem kreatywności, oryginalności pomysłów, przekazu ekologicznego oraz estetyki wykonania, odpowiednio do kategorii konkursowej. Jury będzie składać się z 3 osób:

- przedstawiciela Miasta Iława
- przedstawiciela Stowarzyszenia Sportów Wodnych
- zawodnika Stowarzyszenia Sportów Wodnych

Nagrody:

Autorzy trzech najlepszych prac otrzymają atrakcyjne nagrody oraz dyplomy uznania.

Terminy i sposób zgłoszenia prac:

Prace można składać do 10.10.2023 poprzez dostarczenie ich osobiście do Ekomarina Hława ul. Dąbrowskiego 11a, 14-200 Hława lub przesłanie ich na adres e-mail zarzad@sswmos.pl.

W zgłoszeniu należy podać dane uczestnika, nazwę i opis pracy.

Ogłoszenie zwycięzców nastąpi do dnia 20.10.2023

Konkurs "Moje Pomysły na Poprawę Środowiska" ma na celu inspirację i zaangażowanie dzieci w działania na rzecz ochrony środowiska oraz promowanie ich twórczych talentów. Chcemy, aby dzieci czuły, że ich pomysły i głosy są ważne w kwestiach ekologicznych, i że mogą przyczynić się do budowy lepszego, bardziej zrównoważonego świata.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja koncertu szant dla dzieci	1	Dokumentacja zdjęciowa
Organizacja ogniska	1	Dokumentacja zdjęciowa
Przeprowadzenie konkursu na najlepszą pracę artystyczną	1	Regulamin nagród i protokół odbioru nagród

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Cele i misja: Stowarzyszenie Sportów Wodnych promuje sporty wodne, rozwija umiejętności sportowców oraz propagować zdrowy tryb życia. Naszą misją jest także promowanie bezpieczeństwa na wodach i edukacja w zakresie przepisów i norm bezpieczeństwa.

Organizacja imprez i zawodów: Stowarzyszenie często organizuje zawody, regaty i imprezy sportowe na wodach lokalnych jezior. Są to być zawody dla dzieci i młodzieży oraz dorosłych amatorów oraz profesjonalistów.

Szkolenia i edukacja: Stowarzyszenie oferuje szkolenia i kursy dla osób chcących nauczyć się sportów wodnych, zarówno początkujących, jak i zaawansowanych. Wspierają rozwijanie umiejętności i kwalifikacji instruktorów realizując wiele programów ze środków samorządów oraz ministerstw.

Ochrona środowiska: SSW angażuje się w działania na rzecz ochrony środowiska naturalnego. Promujemy zasady ekologii i dbałości o czystość wód.

Integracja społeczności lokalnej: SSW integruje mieszkańców i przyciąga pasjonatów sportów wodnych z różnych środowisk społecznych.

Współpraca z władzami lokalnymi: Stowarzyszenie współpracuje z lokalnymi władzami, promując turystykę i aktywność sportową, co może przyczynia się do rozwoju regionu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Organizacja ogniska	1000 zł	1000 zł	0
2.	Wynagrodzenie muzyków	1200 zł	1200 zł	0
3.	Zakup kiełbasek i artykułów gastronomicznych	1200 zł	1200 zł	0
4.	Zakup nagród w konkursie	600 zł	600 zł	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		4000 zł	4000 zł	0

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Skarbnik
PRZEWODNICZACY
Paulina Snihur
Adam Liedtke

Data 07-09-2023

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Stowarzyszenie
Sportów Wodnych

Dobrowieckiego 11a, 14-200 Ilawa
KRS 0000670 REGON 510247734
NIP 525-000065031